
L P L + P L P L + P SUDAH BER-AKTA BELUM BER-AKTA JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 BANGKALAN 43,545             44,811              88,356                27,173                    30,964             33,017              63,981             25,930                     972                           26,902             
2 SOCAH 30,865           32,081            62,946                19,538                    22,511             24,227              46,738             16,714                     1,163                       17,877             
3 BURNEH 31,171           31,595            62,766                19,029                    22,468             23,514              45,982             17,322                     1,207                       18,529             
4 KAMAL 24,138           25,237            49,375                15,688                    17,906             19,208              37,114             12,802                     851                           13,653             
5 AROSBAYA 23,180           23,567            46,747                14,494                    16,822             17,730              34,552             12,415                     973                           13,388             
6 GEGER 38,919           40,584            79,503                25,738                    28,466             30,612              59,078             20,680                     1,914                       22,594             
7 KLAMPIS 26,624           27,958            54,582                17,416                    19,661             21,479              41,140             13,512                     1,200                       14,712             
8 SEPULU 21,203           22,147            43,350                13,956                    15,708             16,829              32,537             10,935                     1,030                       11,965             
9 TANJUNG BUMI 26,043           27,088            53,131                17,740                    19,046             20,490              39,536             13,452                     1,428                       14,880             
10 KOKOP 35,075           35,818            70,893                20,572                    24,881             26,138              51,019             18,757                     3,254                       22,011             
11 KWANYAR 25,009           25,859            50,868                15,300                    18,268             19,490              37,758             13,275                     1,155                       14,430             
12 LABANG 18,805           19,597            38,402                11,833                    13,695             14,736              28,431             10,251                     719                           10,970             
13 TANAH MERAH 34,058           34,990            69,048                20,618                    24,743             25,898              50,641             18,241                     1,884                       20,125             
14 TRAGAH 15,225           15,635            30,860                9,661                      10,959             11,785              22,744             8,149                       653                           8,802               
15 BLEGA 28,703           29,007            57,710                17,873                    20,690             21,484              42,174             15,201                     1,604                       16,805             
16 MODUNG 21,407           22,916            44,323                14,161                    15,597             17,315              32,912             11,163                     1,360                       12,523             
17 KONANG 26,326           26,521            52,847                16,032                    19,143             19,739              38,882             12,989                     2,566                       15,555             
18 GALIS 41,437           42,144            83,581                25,603                    30,333             31,851              62,184             20,828                     2,784                       23,612             

511,733           527,555            1,039,288           322,425                  371,861           395,542            767,403           272,616                   26,717                     299,333           JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK BER-AKTA

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN
DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022

KABUPATEN BANGKALAN

JML PENDUDUK WAJIB KTP
NO KECAMATAN

JUMLAH PENDUDUK JUMLAH KEPALA 

KELUARGA



L P L + P
SUDAH BER-

AKTA

BELUM BER-

AKTA
JUMLAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 BANGKALAN 43,545      44,811    88,356          25,930          972               26,902          

2 SOCAH 30,865      32,081    62,946          16,714          1,163            17,877          

3 BURNEH 31,171      31,595    62,766          17,322          1,207            18,529          

4 KAMAL 24,138      25,237    49,375          12,802          851               13,653          

5 AROSBAYA 23,180      23,567    46,747          12,415          973               13,388          

6 GEGER 38,919      40,584    79,503          20,680          1,914            22,594          

7 KLAMPIS 26,624      27,958    54,582          13,512          1,200            14,712          

8 SEPULU 21,203      22,147    43,350          10,935          1,030            11,965          

9 TANJUNG BUMI 26,043      27,088    53,131          13,452          1,428            14,880          

10 KOKOP 35,075      35,818    70,893          18,757          3,254            22,011          

11 KWANYAR 25,009      25,859    50,868          13,275          1,155            14,430          

12 LABANG 18,805      19,597    38,402          10,251          719               10,970          

13 TANAH MERAH 34,058      34,990    69,048          18,241          1,884            20,125          

14 TRAGAH 15,225      15,635    30,860          8,149            653               8,802            

15 BLEGA 28,703      29,007    57,710          15,201          1,604            16,805          

16 MODUNG 21,407      22,916    44,323          11,163          1,360            12,523          

17 KONANG 26,326      26,521    52,847          12,989          2,566            15,555          

18 GALIS 41,437      42,144    83,581          20,828          2,784            23,612          

511,733    527,555    1,039,288     272,616           26,717             299,333           JUMLAH

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN

DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022

KABUPATEN BANGKALAN

NO KECAMATAN
JUMLAH PENDUDUK JML PENDUDUK BER-AKTA

KET



NO STRUKTUR USIA L P L + P KET

1 0-4 37,137 35,125 72,262

2 5-9 46,744 43,865 90,609

3 10-14 46,855 44,429 91,284

4 15-19 46,841 43,868 90,709

5 20-24 48,080 46,323 94,403

6 25-29 44,437 41,815 86,252

7 30-34 40,299 40,076 80,375

8 35-39 39,570 40,956 80,526

9 40-44 34,930 37,882 72,812

10 45-49 29,570 33,326 62,896

11 50-54 26,495 31,217 57,712

12 55-59 21,911 27,827 49,738

13 60-64 19,271 22,866 42,137

14 65-69 13,161 15,252 28,413

15 70-74 8,342 10,204 18,546

16 75+ 8,090 12,524 20,614

511,733 527,555 1,039,288

REKAPITULASI JUMLAH PENDUDUK
MENURUT STRUKTUR USIA

DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022
KABUPATEN BANGKALAN

JUMLAH



 

TIDAK 

SEKOLAH

BELUM 

TAMAT SD
SD SLTP SLTA DI/DII DIII DIV/S1 S2 S3

1 BANGKALAN 29,279 5,422 16,117 9,441 18,204 306 1,097 7,836 622 32

2 SOCAH 20,086 4,820 22,647 6,278 7,227 81 235 1,501 69 2

3 BURNEH 21,715 5,134 18,340 6,289 7,969 100 340 2,708 161 10

4 KAMAL 14,079 3,524 13,419 5,659 9,060 88 502 2,799 226 19

5 AROSBAYA 15,993 3,833 17,292 4,447 4,128 73 139 806 35 1

6 GEGER 30,761 8,418 32,702 4,495 2,590 26 51 428 25 7

7 KLAMPIS 18,789 4,930 22,955 4,454 2,704 38 108 570 32 2

8 SEPULU 14,882 3,926 18,282 3,385 2,224 41 95 501 12 2

9 TANJUNG BUMI 18,538 5,238 22,132 3,277 2,839 50 139 870 41 7

10 KOKOP 27,777 11,428 25,922 3,495 1,908 22 28 289 14 10

11 KWANYAR 17,230 5,547 19,717 4,100 3,314 52 93 774 39 2

12 LABANG 13,825 3,297 13,002 3,689 3,733 49 84 702 19 2

13 TANAH MERAH 25,475 6,202 29,409 4,687 2,645 21 50 533 22 4

14 TRAGAH 11,224 3,064 12,615 2,522 1,229 8 24 166 5 3

15 BLEGA 20,963 5,740 22,139 3,916 3,515 118 125 1,142 45 7

16 MODUNG 16,338 4,298 16,494 3,529 2,532 69 110 889 60 4

17 KONANG 19,778 6,220 22,422 2,690 1,391 30 41 258 10 7

18 GALIS 31,454 10,665 32,745 5,281 2,847 38 45 476 19 11

368,186 101,706 378,351 81,634 80,059 1,210 3,306 23,248 1,456 132 1,039,288JUMLAH

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN

MENURUT STRUKTUR PENDIDIKAN

DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022

KABUPATEN BANGKALAN

NO KECAMATAN

STRUKTUR PENDIDIKAN

JUMLAH



BELUM 
KAWIN

KAWIN
CERAI 
HIDUP

CERAI MATI

1 BANGKALAN 42,440 39,874 1,750 4,292
2 SOCAH 29,115 29,587 1,034 3,210
3 BURNEH 30,511 28,476 862 2,917
4 KAMAL 22,481 23,091 1,057 2,746

5 AROSBAYA 22,632 21,293 637 2,185
6 GEGER 36,970 38,699 691 3,143
7 KLAMPIS 24,618 26,573 764 2,627
8 SEPULU 20,333 20,335 472 2,210
9 TANJUNG BUMI 24,223 25,862 554 2,492

10 KOKOP 36,613 31,208 543 2,529
11 KWANYAR 24,616 22,759 669 2,824
12 LABANG 17,981 17,592 783 2,046

13 TANAH MERAH 33,934 31,062 743 3,309
14 TRAGAH 14,786 13,833 461 1,780
15 BLEGA 27,223 26,944 559 2,984

16 MODUNG 20,526 20,504 508 2,785
17 KONANG 26,076 24,168 345 2,258

18 GALIS 40,913 38,138 669 3,861

495,991 479,998 13,101 50,198 1,039,288JUMLAH

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN

MENURUT STRUKTUR STATUS PERKAWINAN

DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022

KABUPATEN BANGKALAN

NO KECAMATAN

STATUS PERKAWINAN

JUMLAH



ISLAM KRISTEN KATHOLIK HINDU BUDHA KONGHUCU ALIRAN
1 BANGKALAN 87,525 438 303 2 86 2 0 88,356

2 SOCAH 62,892 42 12 0 0 0 0 62,946

3 BURNEH 62,732 26 7 0 1 0 0 62,766

4 KAMAL 49,048 246 74 7 0 0 0 49,375

5 AROSBAYA 46,738 7 2 0 0 0 0 46,747

6 GEGER 79,503 0 0 0 0 0 0 79,503

7 KLAMPIS 54,579 3 0 0 0 0 0 54,582

8 SEPULU 43,285 59 5 0 1 0 0 43,350

9 TANJUNG BUMI 53,050 67 14 0 0 0 0 53,131

10 KOKOP 70,892 1 0 0 0 0 0 70,893

11 KWANYAR 50,844 23 0 1 0 0 0 50,868

12 LABANG 38,389 8 0 5 0 0 0 38,402

13 TANAH MERAH 69,044 2 2 0 0 0 0 69,048

14 TRAGAH 30,860 0 0 0 0 0 0 30,860

15 BLEGA 57,688 15 7 0 0 0 0 57,710

16 MODUNG 44,318 5 0 0 0 0 0 44,323

17 KONANG 52,844 2 0 0 1 0 0 52,847

18 GALIS 83,571 6 2 0 0 0 2 83,581

1,037,802 950 428 15 89 2 2 1,039,288JUMLAH

REKAPITULASI DATA KEPENDUDUKAN

MENURUT STRUKTUR AGAMA

DATA KONSOLIDASI BERSIH (DKB) SEMESTER II TAHUN 2022

KABUPATEN BANGKALAN

NO KECAMATAN
STRUKTUR AGAMA

JUMLAH


